H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
MARTIR DE CUILAPAN, GRO.

Formato IC-1 \

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y
AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-

60,369,566.68
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
61,027,482.31
32,054,884.98
18,320,965.80
8,663,426.26
5,178,094.37
4,479,445.17
1,699,476.56
0.00

0.00

0.00
1,699,476.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
12,034,442.62
12,034,442.62
32,054,884.98

28,972,597.33

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO e
5 ESTADO DE ACTIVIDADES 2
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024 ICHIR CCRAPAY
ARTIR DE CUILAPAN (Cifras en Pesos)
Concepto 2024 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 61,027,482.31 107,007,420.60
INGRESOS DE GESTION 657,915.63 925,206.69
IMPUESTOS 372,385.00 443,712.70
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 173,960.42 310,180.49
PRODUCTOS 29,344.00 144,177.50
APROVECHAMIENTOS 82,226.21 27,136.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 60,369,566.68 106,082,213.91

106,082,213.91
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
107,007,420.60
106,243,773.32
41,670,653.42
19,393,864.60
11,813,726.77
10,463,062.05
2,489,539.77
0.00

0.00

0.00
2,489,539.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
62,083,580.13
62,083,580.13
106,243,773.32

763,647.28
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Formato IC-1\
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

MARTIR DE CUILAPAN, GRO. %
TESORERIA MUNICIPAL =4

CONSOLIDADO clar 45
ESTADO DE ACTIVIDADES SN 5T
_ e DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024 MARTIR DE CUILAPAN
35 . 2021-2024
WARTR DE CUIAPAN (Cifras en Pesos)
Concepto 2024 2023

-

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

REVISO

LIC. EDER FERNANDO MORALES MIRANDA

L. C. DULCE MAIDED ESTRADA CASTRO

TESORERO MUNICIPAL TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL
INTERNO
Ve, B°. AUTORIZO

LIC. MISAEL ALESBAN JIMENEZ MIRANDA

LIC. JENNY GONZALEZ OCAMPO

SINDICO MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL
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